
Sak 12 Fastsettelse og beregning av antall valgte utsendinger fra 
lokallagene til fylkesårsmøte og nominasjonsmøte.  
 

Forslag til vedtak  

75 delegatplasser til fylkesårsmøte og nominasjonsmøte fordeles på lokallaga.   

Saksframstilling  
På Senterpartiets landsmøte 2023 ble det gjort en endring av vedtektene knyttet til 
fastsettelse og beregning av antall valgte utsendinger fra lokallagene til årsmøter og 
nominasjonsmøter i fylkeslag/fylkesdelslag, jfr. følgende ny bestemmelse i § 6: 

§6.6.6.8. Utsendinger til fylkeslagets/fylkesdelslagets årsmøte og nominasjonsmøte. Valg av 
utsendinger kan også gjøres på et medlemsmøte. I kommuner med flere lokallag er det 
fellesstyret (jfr. punkt 6.2.) eller et medlemsmøte for medlemmene i hele kommunen som 
velger utsendinger til årsmøte og nominasjonsmøte fra denne kommunen. Årsmøte i 
fylkeslaget/fylkesdelslaget fastsetter samlet antall valgte utsendinger fra lokallagene og 
fordeler disse basert på stemmetall ved siste stortingsvalg. Ved beregning skal forholdstall 
(oddetall) benyttes.  

Hedmark fylkesstyret foreslår 75 delegater til fordeling mellom lokallagene. Disse 
fordeles etter beregning ut fra stemmetall ved sist stortingsvalg.  Denne fordelingen er 
gjort etter modell utarbeidet av Senterpartiet sentralt.  Denne beregningen sørger for en 
fordeling mellom lokallagene som gjenspeiler størrelsen i lokallaget og valgresultat ved 
sist stortingsvalg.  

I tillegg til de 75 frie delegatene kommer de vedtektsfesta delegatene jf §. 7.6.1 

• Fylkesstyret/fylkesdelsstyret. (10) 
• Partiets øvrige stortingsrepresentanter. (2) 
• Statsråder med tilhørighet i fylkeslaget/fylkesdelslaget (2) 
• Partiets øvrige fylkestingsrepresentanter. (10) 
• Lokallagenes ledere, med nestledere som vara. (22) 
• Partiets ordførere (5) 
• Gruppeledere, med gruppenestleder som vara. (22) 
• Fem representanter for Senterkvinnenes fylkeslag/fylkesdelslag. (5)  
• Fem representanter for Senterungdommens fylkeslag/fylkesdelslag. (5) 

 
For Hedmark Senterparti utgjør dette 83 delegater. Fylkesårsmøte 2025 vil ha en størrelse 
på 158 delegater totalt.  

For fylkesårsmøtet i 2024 hadde vi potensialet for 213 delegater, men bare 135 meldte seg 
på. I 2022 kunne vi hatt 224 delegater, men det var 138 som meldte seg på. Disse tallene 
indikerer klart at en reduksjon til 158 delegater ville gi en mer nøyaktig representasjon av 
årsmøtets størrelse, og det ville også gjøre det lettere for lokallagene å fylle sine 
delegasjoner 

Fylkesårsmøtet i 2025 vil finne sted på samme sted som i Oppland, og det er avgjørende 
at vi i disse årene har det samme antallet delegater tilgjengelig for fordeling blant 
lokallagene. Ved å sette av 75 delegater for fri fordeling, sikrer vi at delegasjonene fra 
Hedmark og Oppland er balanserte på årsmøtet i 2025. 
 



 

Fylkesårsmøte Stemmer 
i 2021 

75 
lokallags 
delegater Ordfører Lokallagsleder Gruppeleder 

Totalt for 
delegasjonen 

Kongsvinger 2111 5  1 1 7 

Hamar 2808 7  1 1 9 

Ringsaker 4641 11  1 1 13 

Løten 1546 4 1 1 1 7 

Stange 3505 8  1 1 10 

Nord-Odal 901 2  1 1 4 

Sør-Odal 1246 3  1 1 5 

Eidskog 1085 3  1 1 5 

Grue 898 2  1 1 4 

Åsnes 1343 3 1 1 1 6 

Våler 806 2  1 1 4 

Elverum 3823 9  1 1 11 

Trysil 1408 3  1 1 5 

Åmot 949 2  1 1 4 

Stor-Elvdal 517 1  1 1 3 

Rendalen 564 1  1 1 3 

Engerdal 428 1  1 1 3 

Tolga 450 1  1 1 3 

Tynset 1492 3 1 1 1 6 

Alvdal 671 2 1 1 1 5 

Folldal 514 1  1 1 3 

Os 580 1 1 1 1 4 

 32286 75 5 22 22 124 

Fylkesstyret  10 

Statsråder 2 

Stortingsrepresentanter  2 

Fylkestingsrepresentanter  10 

Senterungdommen  5 

Senterkvinner  5 

Total delegasjon  158 
 

 

 

 

 

 

 



 

Nominasjonsmøte for stortingsvalget 2025 vil ha en størrelse på 81 delegater ved at det 
det er 75 delegater til fordelingen mellom lokallagene etter samme modell. 
Nominasjonsmøtet skal i tillegg ha tre utsendinger fra Senterkvinnene og tre utsendinger 
fra Senterungdommen sine fylkesorganisasjoner (fylkeslag/fylkesdelslag) jf. partiets 
vedtekter §8.3. 

 

Nominasjonsmøte Stemmer i 2021 75 lokallags delegater Totalt for delegasjonen 

Kongsvinger 2111 5 5 

Hamar 2808 7 7 

Ringsaker 4641 11 11 

Løten 1546 4 4 

Stange 3505 8 8 

Nord-Odal 901 2 2 

Sør-Odal 1246 3 3 

Eidskog 1085 3 3 

Grue 898 2 2 

Åsnes 1343 3 3 

Våler 806 2 2 

Elverum 3823 9 9 

Trysil 1408 3 3 

Åmot 949 2 2 

Stor-Elvdal 517 1 1 

Rendalen 564 1 1 

Engerdal 428 1 1 

Tolga 450 1 1 

Tynset 1492 3 3 

Alvdal 671 2 2 

Folldal 514 1 1 

Os 580 1 1  
32286 75 75 

Senterungdommen  3 

Senterkvinner  3 

Total delegasjon  81 

 


